
 
UCHWAŁA NR L/349/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 16.950,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 170.330,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 

153.380,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się nowy załącznik do budżetu, który stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Dochodami ogółem 52.539.373,62 zł, 

z tego: 

- na realizację zadań własnych 48.831.721,98 zł 

w tym: 

dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych ze-

zwoleń 550.000,00 zł, 

- na realizację zadań zleconych z zakresu 3.707.651,64 zł, 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

2. Wydatkami ogółem 88.392.936,62 zł, 

z tego: 

- na realizację zadań własnych 84.685.284,98 zł, 

w tym: 

na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 566.500,00 zł, 

na realizację zadań z zakresu administracji 3.707.651,64 zł, 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę 42.843.017,00 zł. 

4. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2014 zamyka się deficytem w kwocie 35.853.563,00 zł, który 

pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz kredytem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1448



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1448



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr L/349/2014

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Dochody

600 Transport i łączność 16 950,00

Infrastruktura portowa 16 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 950,00

Urząd Miejski 16 950,00

16 950,00Razem:

60041

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1448



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr L/349/2014

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2014r.

Dział Paragraf Treść Wydatki
600 Transport i łączność 16 950,00

Infrastruktura portowa 16 950,00

4270 Zakup usług remontowych 16 950,00

Urząd Miejski - dysponent 06 16 950,00

630 Turystyka - 25 000,00

Pozostała działalność - 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 25 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 25 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI 

TECHNICZNEJ BUDOWY PROMENADY 

SPACEROWEJ

- 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe -7 200,00

Urząd Miejski - dysponent 14 -7 200,00

4440
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych
7 200,00

Urząd Miejski - dysponent 34 7 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 40 000,00

Urząd Miejski - dysponent 02 - 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urząd Miejski - dysponent 02 0,00

ZAKUP NAMIOTU PROMOCYJNEGO - 27 000,00

ZAKUP ZESTAWU PROMOCYJNEGO ( 2 

NAMIOTY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM)
27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Urząd Miejski - dysponent 03 25 000,00

BUDOWA PRZYŁĄCZA WODNO-

KANALIZACYJNEGO NIERUCHOMOŚCI 1/97 

OBRĘB 2

25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 180,00

Urząd Miejski - dysponent 03 81 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 81 180,00

Urząd Miejski - dysponent 03 - 81 180,00

BUDOWA CAŁOROCZNYCH SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNYCH WRAZ Z ELEMENTAMI 

MAŁEJ ARCHTEKTURY NA TERENIE MIASTA 

DARŁOWO

- 81 180,00

16 950,00Razem:

92695

90095

75075

63095

75023

60041

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1448



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr L/349/2014

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 marca 2014r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 710 71095 2710

Dofinansowanie zadań realizowanych przez 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Sławnie, na terenie Miasta Darłowo. Starostwo Powiatowe w Sławnie 2 000,00

2 750 75075 2710

Dofinansowanie zadania: Realizacja wystawy Dirlov-

Rugenwalde-Darłowo. Miasto nad Bałtykiem 

realizowanego przez Muzeum Zamek Książąt 

Pomorskich w Darłowie Starostwo Powiatowe w Sławnie 40 000,00

42 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Miasta Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2014 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1448


		2014-04-02T12:20:06+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




